,

quas ipfi homines ei per cartulam confirmaverunt, Sc
quae vos modo ad partem dc ipfo monafterio ad proprie-

tatem quxritis
,
pertinere debet, ipla nunquam conten-

dimus. in ipfis cafalibusdc Fiola, Si ubi dicitur San&u-,
la. quia non habemus ullam pertinendam

, per quam
vobis contendere debeamus , nec rationem. Tunc no^
fuj>radi£ti judices paruit nobis re&e , & judicavimus ut
ipfe Romanus Abbas cum fuccefioribus' ejus haberet^

ipfas res dc ipfis cartulatis Sifenandi
,
quod ijle exinde

tenet ad proprietatem de ipfo monafterio in fccurit^te
:

de parte ipforum germanorum. Et qualiter atftum fuit

,

Sc hanc Notitiam Iudicati
,
quomodo fuit , demandata

de fupradi&is judicibus & bonis hominibus fcripfi ego
Adelfredus Notarius. Adum in Teate in anno imperij
Domni Karoli fecundo , & fecundo anno Comitatus

kV vidonis Comitis , dc menfe Augufto
,
per Indidionem

X. feliciter, f Ego Ildeprando ibi fui. t Ego Erifrid ibi'

fui. t Ego Vvalpertus ibi fui. t Signum manus Ellonis
paftaldij Midi

,
qui ibi fui.

' ‘1' —
Erratafic corrigito in primo Tomo.

JA

A
f A Bbates, fi rerum fiim-

41 mam teneant, praelati

Epifeopis. 7}
Abbo Floria,ccnfisnon in-

claruit prodigijs , fcd fan-

ditate vitae. <0
Abfolverc Legatos. jy
Accphali Clerici. 63

A cephali haeretici
,
id eft,

Eutychiani, infenfi decre-

tis Concilij Chalccdo-
nenfis. 1 4

Adalardus Abbas Cor-
be jenfis. 3 1. 91

Adulterium nec permitti

nec prohiberi poteft. 79.

Adulterium commifilVe di-

citur vidua
,
qux nupfic

poft fufccptum religio-

nis velamen. 13 6

^dituus peculatu non ad-

mittit in his qux ei tra-

dita funt. 97
Agathenfis fynodus. z8
AgobarduS; Archicpifco-

pus Lugdunenfis. 3. 110.

& alibi pajpm.

Amalarius Diaconus, Ab-
bas., & Chorepifcopus.

34. 140. 143

Amulo Archiepifcopus

Lugdunenfis, 148
Anthropomorphitaru hx-

refis. 9 1

Apoftolici canones inter-

dum mutati & emenda-
ti. 111

J^poftojici didi olim om-

nes £pifcopi. u6
Apoftolicarum fcdiu ma-v
gna olim audoritas. iiz

ApolJoljcxScdi magna de-

betur alj omnibus reve-

rentia. Ibid.

Aqux calidx & fcigidx ju-

dicium. 48.101
Arauficahum Concilium
fubCxfario. iyo

Armanni haeretici corpus

ublica audoritate co-
uritur, qui diu cultus

fuerat ut landus. 60
Arrianorum perfidia nOh-
du prorsus extinda erat

xvo Agobardi. 47
Attepertus monachus No-

valicienfis. 14 6
Audiani , fchifinatici po-

titis
, quam hxrctici. 9 2.

Avitus Epifcopus Vicn-
nenfis. ly. Ejus dialogi

& altercationes cumRe-
ge Gundobado. y 1. Epi-

ftolacjusad Gundoba-
dum. ij6 B